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特 別 金 利 定 期 預 金

見やすく読みまちがえ
にくいユニバーサル
デザインフォントを
採用しています。

〈お願い〉当組合と初めてお取引される方は、ご本人を確認させていただく書類が必要となります（運転免許証・パスポート等）



本 部
本店営業部
品川駅東口支店
十 条 支 店
目 黒 支 店
高円寺支店
亀 戸 支 店
蒲 田 支 店
日暮里支店
新 宿 支 店
三軒茶屋支店

※ 新小岩支店（仮店舗）
大 塚 支 店
銀 座 支 店
吉祥寺支店
恵比寿支店
常盤台支店
戸 越 支 店
府 中 支 店
押 上 支 店
田町駅前支店
荏原町駅前支店
福 生 支 店
品 川 支 店
西蒲田支店
駒 沢 支 店

105-8610
105-8610
108-0075
114-0034
153-0064
166-0003
136-0071
144-0052
116-0014
160-0022
154-0024
124-0023
170-0004
104-0061
180-0004
150-0021
174-0063
142-0041
183-0023
130-0002
108-0014
142-0053
197-0011
140-0004
146-0094
154-0012

03（3436）0111
03（3436）0121
03（3474）8326
03（3907）5111
03（3711）5656
03（3318）1111
03（3685）3351
03（3732）3221
03（3802）8181
03（3356）2151
03（3424）3181
03（3691）9536
03（3918）6411
03（3542）8051
0422（22）9221
03（3463）0561
03（3969）2535
03（3786）5121
042（363）7511
03（3625）5001
03（3453）3201
03（3786）8161
042（553）0611
03（3474）1333
03（3738）1106
03（3414）0151

大 井 支 店
東大井出張所
八王子営業部
中野山王出張所
日 野 支 店
西 八 支 店
石 川 支 店
青 山 支 店
保 谷 支 店
立 川 支 店
堀ノ内支店
三 鷹 支 店
東大和支店
上北台出張所
荻 窪 支 店
富士見台支店
浅 草 支 店
三ノ輪支店
花 畑 支 店
足 立 支 店

140-0014
140-0011
192-0081
192-0042
191-0011
193-0835
192-0032
107-0061
178-0064
190-0011
166-0013
181-0013
207-0014
207-0023
167-0043
177-0034
111-0034
110-0011
121-0061
123-0845
　

港区東新橋2-6-10
港区東新橋2-6-10
港区港南2-3-1
北区上十条2-31-1
目黒区下目黒6-18-25
杉並区高円寺南4-45-4
江東区亀戸1-27-9
大田区蒲田4-22-17
荒川区東日暮里5-11-5
新宿区新宿5-1-1
世田谷区三軒茶屋2-14-10
葛飾区東新小岩6-2-2マルセイ2号館1F
豊島区北大塚1-34-12
中央区銀座2-12-9
武蔵野市吉祥寺本町4-10-10
渋谷区恵比寿西2-7-8
板橋区前野町2-4-2
品川区戸越2-6-1
府中市宮町1-33-11
墨田区業平4-1-2
港区芝5-16-2
品川区中延5-1-1
福生市福生1004
品川区南品川2-17-6
大田区東矢口3-20-5
世田谷区駒沢3-22-1

品川区大井1-23-7
品川区東大井6-9-6
八王子市横山町24-1
八王子市中野山王3-5-9
日野市日野本町2-18-11
八王子市千人町2-3-18
八王子市石川町522-4
港区北青山2-12-32
練馬区南大泉4-55-5
立川市高松町2-11-24
杉並区堀ノ内3-3-15
三鷹市下連雀3-35-1
東大和市南街3-55-8
東大和市上北台2-892-3
杉並区上荻1-19-9
練馬区富士見台2-18-5
台東区雷門2-2-10
台東区三ノ輪1-8-1
足立区花畑4-37-16
足立区西新井本町4-8-16

03（3773）1536
03（5493）1911
042（642）0201
042（626）4111
042（582）2121
042（661）6221
042（646）3011
03（3401）0145
03（3924）3311
042（524）6681
03（3311）1141
0422（48）2311
042（567）2011
042（562）1581
03（3391）1931
03（3999）7163
03（3842）2011
03（3876）2251
03（3859）2111
03（3898）2111
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京浜蒲田出張所
十条銀座出張所

大田区蒲田4-5-7
北区十条仲原1-5-9

〒
〒
144-0052
114-0031

店舗外ATM（無人）

振り込め詐欺に
ご注意ください！
振り込め詐欺に
ご注意ください！

詐欺の電話やメールは突然、あなたに届きます！
電話で「お金」の話題が出たら、
一人で考えずにまず相談しましょう！

消費者
ホットライン

警察相談
専用電話☎188 ＃9110 または最寄りの大信の店舗へ

ご相談ください！
い や や

店 舗 一 覧

B

商  品  内  容

満期時のお取扱 ●自動継続でのお取扱となります 
●初回満期日以降は、満期日現在の店頭表示
金利で継続させていただきます 

お 取 扱 期 間 令和2年3月2日（月）～3月31日（火）

中途解約時のお取扱 ●中途解約される場合、預金規定に基づき、
当組合の期限前解約利率が適用されます

〈ご注意〉
●お取扱期間中であっても、お取扱総額に達した場合、および金利
環境の変化等があった場合には、 お取扱終了日を待たずに終了
させていただきます
●証書のみのお取扱となります 
●総合口座のお取扱は出来ません 
●新規のお預入に限ります 
●預金保険制度の付保対象商品です

商 品 名 特別金利定期預金「うらら・Ⅱ」 

対 象 の 方 個人・法人

お 預 入 期 間 1年・2年（2年ものの中間利払日にお支払い
するお利息は普通預金または当座預金への
ご入金となります）

お 預 入 金 額 10万円以上

お 取 扱 総 額 【1年】70億円
【2年】30億円

適用金利（年利） 1年　0.050％
2年　0.065％

税 　 金 ●個人の方は、お受取り利息に20.315%
（国税15.315%（復興特別所得税含む）、 
地方税5%）の税金が源泉分離課税され
ます 
●法人の方は総合課税となります


